Infiçialis, le, vt inficialis status, quo negantur obiecta. [*Ἰνφικω*] **GA.** Ne-
 gatoire. **IT.** Negativo. **GERM.** Darum man tougnet vnd nicht inchtig ist.
HIS. Negadix. **AN.** Negatiue. } *Cic. in Top.* Itaque aut inficialis aut con-
 iecturalis prima appellatur.

Infiçiator, oris, Qui negat se vel debere quod actor petit vel commissif-
 se quod accusator obiicit. [*Ἰνφικω*] **GA.** Nicur, denieur.
ITAL. Negatore. **GERM.** Ein tougnet/vn inchtiger. **HISP.** El que niega,
 negador. **ANC.** Thar denyerh. } *Cicero libro primo de Oratore.* Quod pe-
 ritoris causa comparatum esse non intelligebat: vt si ille inficiator
 probasset iudici ante petiam esse pecuniam, quam esset deberi cœp-
 ra, &c. Hinc status coniecturalis dicitur inficialis, quo negamus quod
 petitur vel obiicitur. *Cic. in Catil.* Hocce ego non tam milites acres,
 quam inficiatores lentos esse arbitror. *Martial. lib. 1.* In ius ô fallax, at-
 que inficiator eamus.

Infiçatio, onis, verbale, Negatio. [*Ἰνφικω*] **GA.** Deniement, denega-
 tion. **IT.** Negatione. **GERM.** Edugnung. **HIS.** Negacion. **AN.** A denyng. }
Cic. 2. de Oratore. Ac nostræ ferè causæ quidem sunt criminum, ple-
 runque insinuatione defenduntur.

Infidus, a, um, penultima producta. Non fidus, perfidus, sine fide, cui
 non est fidendum. [*Ἰνφιδω*] **GA.** Desloyal. **ITAL.** Infido, di cui non se
 deve fidare. **GERMA.** Vntruiv/ober treuntiof. **HISPAN.** Cosa de qui en no
 se deve fiar. **AN.** Vnsaithfull, not to be trusted. } *Cic. de Amic.* Tum quum
 exul esset, se intellexisse quos fidos amicos haberet, quos infidos.
Plaut. in Asin. Vbi sciens fideli infidus fueris. *Liu. 7. ab Urb.* Et propter
 Latinorum infidum iadiu fecidus. *Virgil. 2. Georg.* Illum non populi
 faces, non purpura regum Plexit, & infidos agitans discordia fratres.
Horat. 1. Carm. Ode 35. At vulgus infidum & meretrix terro Periura
 cecidit. [*Ouid. Eleg. 4. lib. 4.* Nec minus icfida tera timetur aqua. &
 Velleius, Infida pax.

Infidelis, le, Qui promissis non stat, nec fidem promissam exolvit, at-
 que eam adeo violat. [*Ἰνφιδω*] **GA.** Desloyal, qui ne tient point la
 foy, infidele. **IT.** infidels, senza fede. **GE.** Vntruiv/treuntiof. **H.** Infidel, que
 no sione se. **AN.** Vnsaithfull, faithlesse. } *Plaut. in Asin. sc. 3. a. 3.* Vbi fiden-
 tem fraudaueris vbi hero infidebis fueris. *Cas. 7. bel. GA.* Qui autem
 erant per se infideles manus cogere atque aperte bellum parare cœ-
 perunt. *Cic. ad Corin. lib. 1.* His ego subsidis ea sum consecurus,
 quæ nullis legionibus consequi potuissem, vt ex alienis sociis amicif-
 simos, ex infidelissimis firmiffimos redderem. [*Infidelior: Plaut.*
Cap. sc. 2. a. 2. Infidelior mihi ne fuas, quam ego sum tibi]